
2009年11月24日 

株式会社ハッピーリス 

株式会社ハッピーリスオフィス移転のご案内 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

１１月２４日、弊社オフィスを東京都大田区羽田旭町から大田区本羽田に移転、営業開始致しました。 

新住所 〒144-0044 東京都大田区本羽田2-12-1 テクノWING403 

電話 03-5879-4260 

FAX 03-5879-4261 

※ 電話番号、FAXは変更ございません。 

今年は聴診器音声モバイル録音用集音器「ケアレコ」で年が明け、同製品関連で 

ＭＣＰＣアワード２００９での受賞、川崎市と大田区での受賞、ＮＨＫ他多くのメディアで取り上げていただいており 

ますこと、 

そして何よりもたくさんの方々とご縁ができましたおかげを持ちまして、この度一つステップアップの移転となりま 

した。 

ご指導、ご鞭撻賜りました皆様には、深く感謝申し上げます。 

現在も新製品・コンテンツ・システム開発に真剣に取り組んでおりますのと、 

音楽制作、教育事業を増員し、こちらも引き続き邁進してまいります。 

今後とも何卒倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

〒144-0044 東京都大田区本羽田2-12-1 テクノWING403 tel；03-5879-4260 renraku@happyris.com 

株式会社ハッピーリス 代表取締役 吉田理恵 

株式会社ハッピーリスではお客様のお役に立てるよう、更なる技術、品質の向上をしてまいります。

mailto:renraku@happyris.com?subject=%E6%A0%AA%E5%BC%8F%E4%BC%9A%E7%A4%BE%E3%83%8F%E3%83%83%E3%83%94%E3%83%BC%E3%83%AA%E3%82%B9%E3%81%B8%E5%95%8F%E3%81%84%E5%90%88%E3%82%8F%E3%81%9B

